

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CMON LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1792)

截至二零二二年六月三十日止六個月 中期業績公告

中期業績

CMON Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務業績，連同截至二零二一年六月三十日止六個月的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
收益	2、3	15,192,007	15,111,314
銷售成本		<u>(8,320,159)</u>	<u>(8,480,456)</u>
毛利		6,871,848	6,630,858
其他收入		73,096	137,011
其他收益，淨值	5	4,975	16,301
銷售及分銷開支		(2,508,956)	(2,833,282)
一般及行政開支		<u>(4,124,244)</u>	<u>(3,756,570)</u>

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
經營溢利		316,719	194,318
融資成本		<u>(161,004)</u>	<u>(146,628)</u>
除所得稅前溢利		155,715	47,690
所得稅開支	6	<u>(21,356)</u>	<u>(11,969)</u>
除所得稅後溢利	4	134,359	35,721
其他全面收益／(虧損)		<u>4,022</u>	<u>(2,480)</u>
本公司權益持有人應佔期內溢利及 全面收益總額		<u>138,381</u>	<u>33,241</u>
本公司權益持有人應佔期內每股收益	7	<u><u>0.00008</u></u>	<u><u>0.00002</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二二年六月三十日

		於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	18,056,167	17,204,642
無形資產	10	11,251,781	10,682,672
關聯方發行的可換股債券貸款	13	280,000	—
使用權資產		422,290	358,564
		<u>30,010,238</u>	<u>28,245,878</u>
流動資產			
存貨		2,306,231	1,401,512
貿易及其他應收款項	11	2,702,134	276,801
預付款項及按金		6,494,783	3,389,970
已抵押存款		199,400	199,400
現金及現金等價物		2,934,961	3,090,120
		<u>14,637,509</u>	<u>8,357,803</u>
資產總值		<u><u>44,647,747</u></u>	<u><u>36,603,681</u></u>
權益			
股本	12	11,700	11,700
股份溢價		12,384,133	12,384,133
保留盈利		4,235,335	4,100,976
資本儲備		780,499	780,499
以股權支付之酬金儲備		881,459	881,459
外匯儲備		(58,404)	(62,426)
總權益		<u>18,234,721</u>	<u>18,096,341</u>

		於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
負債			
非流動負債			
銀行借貸		5,757,930	5,094,193
遞延所得稅負債		2,029,804	2,394,887
租賃負債		377,211	306,767
		<u>8,164,945</u>	<u>7,795,847</u>
流動負債			
貿易應付款項		—	—
應計費用及其他應付款項		296,202	427,459
銀行借貸		3,233,025	3,216,344
應付最終控股公司款項	13	—	3
應付所得稅		261,721	43,051
合約負債	14	14,369,270	6,919,605
租賃負債		87,863	105,031
		<u>18,248,081</u>	<u>10,711,493</u>
負債總額		<u>26,413,026</u>	<u>18,507,340</u>
權益及負債總值		<u>44,647,747</u>	<u>36,603,681</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	股本 美元	股份溢價 美元	保留盈利 美元	資本儲備 美元	以股權 支付之 酬金儲備 美元	外匯儲備 美元	總計 美元
於二零二二年一月一日(經審核)	11,700	12,384,133	4,100,976	780,499	881,459	(62,426)	18,096,341
全面收益							
期內溢利(未經審核)	—	—	134,359	—	—	—	134,359
其他全面收益(未經審核)	—	—	—	—	—	4,022	4,022
向員工授出之購股權(未經審核)	—	—	—	—	—	—	—
全面收益總額	—	—	134,359	—	—	4,022	138,381
於二零二二年六月三十日 (未經審核)	<u>11,700</u>	<u>12,384,133</u>	<u>4,235,335</u>	<u>780,499</u>	<u>881,459</u>	<u>(58,404)</u>	<u>18,234,721</u>
於二零二一年一月一日(經審核)	11,700	12,384,133	3,594,517	780,499	910,304	(58,404)	17,622,749
全面收益							
期內溢利(未經審核)	—	—	35,721	—	—	—	35,721
其他全面虧損(未經審核)	—	—	—	—	—	(2,480)	(2,480)
向員工授出之購股權(未經審核)	—	—	—	—	—	—	—
全面收益/(虧損)總額	—	—	35,721	—	—	(2,480)	33,241
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	<u>11,700</u>	<u>12,384,133</u>	<u>3,630,238</u>	<u>780,499</u>	<u>910,304</u>	<u>(60,884)</u>	<u>17,655,990</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
經營活動所得現金淨額	2,978,625	5,984,241
投資活動所用現金淨額	(4,458,950)	(3,381,345)
融資活動所得現金淨額	<u>1,321,144</u>	<u>333,627</u>
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(159,181)	2,936,523
期初現金及現金等價物	3,090,120	509,585
匯兌差異	<u>4,022</u>	<u>(2,480)</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>2,934,961</u></u>	<u><u>3,443,628</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

根據國際財務報告準則編製未經審核綜合業績時需要管理層作出判斷、估計及假設，其將對政策的應用以及按年初至報告日期基準報告的資產、負債及收支的金額產生影響。實際結果可能有別於該等估計。

(a) 應用新訂國際財務報告準則及修訂本

於本期間內，誠如該等綜合財務報表所述，所應用的會計政策與該等截至二零二一年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所應用者一致及並無引進應用新政策。

(b) 已頒佈但尚未生效之新準則及準則之修訂本

新準則及準則之修訂本與編製本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報所依從者相同，有關新準則及準則之修訂本於二零二二年一月一日開始之財政年度尚未生效，本集團亦無於編製未經審核簡明綜合財務報表時提早採納。根據管理層進行之初步評估，該等新準則及準則之修訂本預期不會對本集團之未經審核簡明綜合財務報表造成重大影響。

2. 分部資料

經營分部的報告方式與向主要經營決策者作內部報告的方式一致。本集團僅有的經營分部（亦為其主要業務）為設計、開發及銷售棋盤遊戲、模型戰棋及其他消閒產品。

於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，所賺取的收益來自以下地理區域的客戶：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
北美洲	6,579,987	8,625,784
歐洲	4,783,310	4,520,081
大洋洲	306,952	278,077
亞洲	3,220,675	1,467,687
南美洲	301,082	219,686
	<u>15,192,007</u>	<u>15,111,314</u>

3. 收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
銷售產品	14,548,252	14,744,971
有關產品銷售的付運收入	<u>643,755</u>	<u>366,343</u>
	<u>15,192,007</u>	<u>15,111,314</u>

4. 期內溢利

本集團期內溢利經扣除下列各項後呈列：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
存貨成本	6,220,675	6,272,249
遊戲開發開支	1,278,756	1,308,534
商戶賬戶費	669,361	1,029,887
折舊	1,457,068	1,116,882
攤銷	674,392	997,756
展會開支	<u>57,594</u>	<u>995</u>

5. 其他收益，淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
匯兌收益	<u>4,975</u>	<u>16,301</u>
	<u>4,975</u>	<u>16,301</u>

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
當期所得稅開支	21,356	—
遞延稅項開支	—	11,969
	<u>21,356</u>	<u>11,969</u>

本集團獲豁免繳納開曼群島及英屬維爾京群島稅項。本集團旗下公司須繳納美利堅合眾國(「美國」)企業稅(稅率為21%)及新加坡企業所得稅(稅率為17%)。

7. 每股收益

每股基本收益的計算方式為本公司權益持有人應佔期內溢利除以期內發行在外的普通股加權平均數。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
本公司權益持有人應佔期內溢利(美元)	138,381	33,241
已發行在外的普通股加權平均數	<u>1,806,000,000</u>	<u>1,806,000,000</u>
每股基本收益(美元)	<u>0.00008</u>	<u>0.00002</u>

每股攤薄收益與每股基本收益相同，因為於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月概無潛在攤薄普通股發行在外。

8. 中期股息

董事會並無就截至二零二二年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二一年六月三十日止六個月：無)。

9. 物業、廠房及設備

於截至二零二二年六月三十日止六個月內，本集團收購物業、廠房及設備約2.0百萬美元(截至二零二一年六月三十日止六個月：約2.5百萬美元)。

10. 無形資產

於截至二零二二年六月三十日止六個月內，本集團花費約1.0百萬美元用於收購無形資產（截至二零二一年六月三十日止六個月：約0.9百萬美元）。

11. 貿易及其他應收款項

	於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
貿易應收款項	2,592,134	166,801
減：呆賬撥備	—	—
	<u>2,592,134</u>	<u>166,801</u>
其他應收款項	110,000	110,000
	<u>2,702,134</u>	<u>276,801</u>

於截至二零二二年六月三十日止六個月及截至二零二一年十二月三十一日止年度內，本集團向其客戶分別授出0至30日及0至60日之信貸期。

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，貿易應收款項按各銷售發票出具日期的賬齡分析如下：

	於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
少於30天	2,350,934	96,978
30天至90天	188,400	57,600
91天至180天	52,800	7,400
181天至365天	—	4,823
365天以上	—	—
	<u>2,592,134</u>	<u>166,801</u>

12. 股本及股份溢價

	本公司股份數目	股本 美元	股份溢價 美元
法定：			
於二零二一年一月一日、二零二一年十二月三十一日、二零二二年一月一日及二零二二年六月三十日每股面值0.0005港元的普通股本	<u>7,600,000,000</u>	<u>49,147</u>	<u>—</u>
	本公司股份數目	股本 美元	股份溢價 美元
已發行及繳足：			
於二零二一年一月一日、二零二一年十二月三十一日、二零二二年一月一日及二零二二年六月三十日	<u>1,806,000,000</u>	<u>11,700</u>	<u>12,384,133</u>

13. 關連方交易

關連方指本集團有能力於財務及營運決策中直接或間接控制或行使重大影響力的實體或本集團的董事或高級職員。除於簡明綜合財務報表其他部分披露的該等關連方交易及結餘外，本集團於期內與其關連方有以下交易。

(a) 與關連方的結餘

董事認為，以下與本集團有交易或結餘的公司為關連方：

名稱	與本集團的關係
CMON Holdings Limited	最終控股公司
Monsoon Digital Limited	關連公司

於二零二二年六月三十日，應付最終控股公司款項為無抵押、不計息、以美元計值及按要求償還。關連公司發行可換股債券以獲取貸款280,000美元，年利率為2%。

(b) 主要管理人員酬金

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 美元	二零二一年 (未經審核) 美元
工資及薪金	557,529	246,663
董事袍金	72,000	90,000
退休金成本 — 定額供款計劃	102,088	9,205
	<u>731,617</u>	<u>345,868</u>

14. 合約負債

披露收益相關項目：

	於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
	合約負債	<u>14,369,270</u>

於期內合約負債的重大變化：

	於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
	期內營運所致增加	14,769,860
合約負債轉撥至收益	<u>(6,519,015)</u>	<u>(17,319,478)</u>

管理層討論及分析

業務模式及業務回顧

我們為一家休閒遊戲發行商，專門開發及發佈桌遊（包括棋盤遊戲及模型戰棋遊戲）。我們亦自二零一五年起開始開發及推出手機遊戲。

我們發佈自家遊戲及特許遊戲。我們亦分銷第三方桌遊。我們主要通過Kickstarter及批發商銷售桌遊。我們亦透過我們於新加坡的自營實體店以及一年在網上及實體（如可行）舉辦兩至三次的網上遊戲展直接向終端用戶進行銷售。

於本中期業績公告日期，我們合共有114款遊戲，包括108款棋盤遊戲、三款模型戰棋遊戲、兩款手機遊戲及一款電腦遊戲。

長期策略及展望

我們的策略是藉開拓地區市場及產品多元化以達致長期增長。我們繼續重點1) 進軍亞洲市場；2) 向終端用戶及玩家（尤其是中國及東南亞終端用戶及玩家）直接進行市場推廣；及3) 提升遊戲設計的能力及引入優質知識產權。

我們銳意成為優質桌遊的領先開發商及發行商，對桌遊行業的增長及發展保持樂觀。截至二零二二年六月三十日止六個月，我們推出兩款Kickstarter遊戲《*Marvel Zombies — A Zombicide Game*》及《*Household*》，分別籌集約8.9百萬美元及0.5百萬美元。我們將會繼續推出遊戲，此舉不但能協助我們挽留眾多玩家，更能幫助我們吸引新玩家，從而提升收益基礎及保持競爭地位。我們將會繼續擴大我們的地域覆蓋範圍，提升我們遊戲在更多亞洲玩家當中的知名度，從而增加市場佔有率。

財務回顧

收益

收益由截至二零二一年六月三十日止六個月約15.1百萬美元增加約0.5%至截至二零二二年六月三十日止六個月約15.2百萬美元，主要由於確認更多Kickstarter收益所致。

下表載列按銷售渠道劃分的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二二年 (未經審核)		二零二一年 (未經審核)	
	美元	%	美元	%
直接				
Kickstarter	6,389,008	42.1	6,054,949	40.1
網店及遊戲展	44,706	0.3	66,462	0.4
手機遊戲	106	—	272	—
批發商	<u>8,758,187</u>	<u>57.6</u>	<u>8,989,631</u>	<u>59.5</u>
總計	<u><u>15,192,007</u></u>	<u><u>100.0</u></u>	<u><u>15,111,314</u></u>	<u><u>100.0</u></u>

銷售成本

銷售成本由截至二零二一年六月三十日止六個月約8.5百萬美元減少1.9%至截至二零二二年六月三十日止六個月約8.3百萬美元。該減少主要由於銷售成本 — 攤銷由截至二零二一年六月三十日止六個月約1.0百萬美元減少約32.5%至截至二零二二年六月三十日止六個月約0.7百萬美元。期內，我們專注於發行特許遊戲並減少收購知識產權方面的支出，導致攤銷減少。

毛利及毛利率

毛利由截至二零二一年六月三十日止六個月約6.6百萬美元增加約3.6%至截至二零二二年六月三十日止六個月約6.9百萬美元，主要由於銷售成本中的攤銷成本減少所致。此乃由於期內我們專注於發行特許遊戲並減少收購知識產權方面的支出，導致攤銷減少。我們的毛利率由截至二零二一年六月三十日止六個月約43.9%增加至截至二零二二年六月三十日止六個月約45.2%。

其他收入

截至二零二一年及二零二二年六月三十日止六個月的其他收入分別為137,011美元及73,096美元，減少主要由於因COVID-19疫情而於二零二一年收到大額政府補貼。

銷售及分銷開支

截至二零二一年及二零二二年六月三十日止六個月，銷售及分銷開支分別為約2.8百萬美元及約2.5百萬美元，主要由於期內通過Paypal收到的資金減少，導致商戶賬號費減少0.3百萬美元。

一般及行政開支

截至二零二一年六月三十日止六個月的一般及行政開支約為3.8百萬美元，增加至截至二零二二年六月三十日止六個月約4.1百萬美元，主要是由於隨著我們持續投資於製作遊戲所用的資產，使折舊開支增加。

流動性及財務資源

於截至二零二二年六月三十日止六個月內，我們主要透過內部產生資金及外部借貸的所得現金為營運撥支。

於二零二二年六月三十日，本集團的總銀行借貸約為9.0百萬美元(二零二一年十二月三十一日：約8.3百萬美元)，當中(i)約2.8百萬美元以新加坡元計值，年期為20年，自提取日期直至個別銀行融資函件日期第二年底，利息按固定利率收取，而隨後年度則按浮息計算；(ii)約2.6百萬美元以新加坡元計值，年期為4年，利息按浮動利率收取；及(iii)約3.7百萬美元以美元計值，年期為120日至4年，利息按浮息計算。銀行借貸約2.8百萬美元以本集團於新加坡的物業、本公司的企業擔保及存放於相關銀行的所有定期存款之押記作抵押。於二零二二年六月三十日，本集團的借貸的還款如下：

	於二零二二年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二一年 十二月三十一日 (經審核) 美元
1年內	3,233,025	3,216,344
1至2年	1,572,580	1,131,164
2至5年	2,187,415	1,862,759
超過5年	1,997,935	2,100,270
總計	<u>8,990,955</u>	<u>8,310,537</u>

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，我們的總現金及現金等價物及已抵押存款分別約3.1百萬美元及約3.3百萬美元，均為以美元、新加坡元、人民幣及港元計值的銀行現金及手頭現金。

展望未來，誠如本公司日期為二零一六年十一月二十五日的招股章程所述，我們擬使用我們的資本於撥付營運資金、遊戲開發活動、收購知識產權及拓展計劃。

財務政策

本集團透過Kickstarter作出銷售的所得款項通常於交付產品前收取，因此本集團並無承受重大信用風險。本集團的貿易應收款項主要涉及向批發商銷售。我們已訂立政策，評估及監察批發商的信譽值。本集團定期進行批發商信用評估，並將據此調整給予批發商信貸。一般而言，本集團並不要求向貿易債務人收取抵押品。管理層定期根據過往付款記錄、逾期期間時長、貿易債務人的財務實力及是否與相關債務人有任何糾紛，評估收回整體及個別貿易應收款項的可能。

資本架構

於二零二二年六月三十日，本集團的資本架構由銀行借貸及本公司權益持有人應佔資本及儲備組成，包括股本、股份溢價、保留盈利、資本儲備及其他儲備。

主要投資、重大收購及出售事項

於截至二零二二年六月三十日止六個月內，本集團並無主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合資企業。

僱員資料

於二零二二年六月三十日，本集團有65名僱員(二零二一年六月三十日：64名)。本集團根據僱員的表現及工作經驗釐定彼等的薪酬。除基本薪金外，本集團亦可能會參考其業績及個別員工的表現以向合資格員工授出酌情花紅及／或購股權。截至二零二二年六月三十日止六個月，員工成本總額(包括董事薪酬及強制性公積金供款)約為1.8百萬美元(截至二零二一年六月三十日止六個月：約1.6百萬美元)。

資產抵押

於二零二二年六月三十日，賬面淨值約3.9百萬美元的物業已就銀行借貸押記作抵押物。

重大投資的未來計劃

於本中期業績公告日期，本集團並無具體的重大投資計劃。然而，我們擬藉著獲授特許權或收購更小所有權，將更多優質遊戲加入我們的遊戲組合，以增加我們的市場佔有率。我們亦有意與更多可能成為日後收購目標的遊戲開發商、發行商及立足亞洲的分銷商合作。我們擬主要以內部產生資金及外部借貸撥支擴張計劃。

資產負債比率

於二零二二年六月三十日，本集團的短期及長期銀行借貸分別為約3.2百萬美元及約5.8百萬美元(二零二一年十二月三十一日：分別約3.2百萬美元及約5.1百萬美元)。

於二零二二年六月三十日，本集團的資產負債比率(按負債總額除以資產總值計算)約為59.2%(二零二一年十二月三十一日：約50.6%)。

面臨外匯風險

本集團主要在新加坡及中國以外經營，而其主要客戶基礎位於美國。因此，本集團的大部分交易以美元計值。本集團目前並無外幣對沖政策。然而，本集團將繼續監察外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

或然負債

於二零二二年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二一年十二月三十一日：無)。

中期股息

董事會並無就截至二零二二年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二一年六月三十日止六個月：無)。

企業管治及其他資料

企業管治常規

本集團致力維持高水平的企業管治，以保障本公司股東（「股東」）權益以及提升企業價值及問責性。本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的企業管治守則（「企業管治守則」），作為其本身的企業管治守則。除本中期業績公告所披露者外，就董事會所深知，本公司於截至二零二二年六月三十日止六個月內一直遵守企業管治守則項下的所有適用守則條文。本公司將繼續檢討及監督其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁的角色應予區分，並由不同人士擔任。黃成安先生目前擔任本公司主席，並已調任為本公司聯席行政總裁，而建邦先生於二零二零年一月二十三日獲委任為本公司聯席行政總裁。基於黃先生為本集團創辦人之一，以及彼於企業策略規劃及整體業務發展的責任，董事會相信，由黃先生擔任兩個職位可促進有效管理及業務發展，符合本集團及股東的利益。董事會每季亦定期舉行會議檢討由黃先生領導的本集團的營運。因此，董事會相信此安排將不會影響董事會與本公司管理層之間的權力及授權的平衡。黃先生及建邦先生現時共同執行本集團的發展策略並管理本集團的業務營運，董事會將繼續審視本集團企業管治架構的效能，評估是否需要區分主席及聯席行政總裁的角色。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其自身有關董事進行證券交易的行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，各董事確認，於截至二零二二年六月三十日止六個月內已遵守規定的交易標準。

購買、銷售或贖回本公司的上市證券

於截至二零二二年六月三十日止六個月內，概無本公司或其任何附屬公司曾購買、銷售或贖回任何本公司上市證券。

審核委員會及中期業績審閱

本公司審核委員會（「審核委員會」）由三名成員組成，即王宇山先生（主席）、蔡敏先生及梁毓雄先生。三名成員全部均為獨立非執行董事。

審核委員會已連同本集團管理層審閱本集團所採納的會計原則及政策，並與彼等討論本集團截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表及中期業績公告，並建議董事會採納。

刊載中期報告

本公司截至二零二二年六月三十日止六個月的中期報告將適時寄發予股東，並刊載於本公司網站(<http://cmon.com>)及聯交所指定網站(www.hkexnews.hk)。

承董事會命

CMON Limited

主席、聯席行政總裁兼執行董事

黃成安

新加坡，二零二二年八月二十九日

於本公告日期，執行董事為黃成安先生、建邦先生、*David Preti*先生及許政開先生；非執行董事為蔡穩健先生；而獨立非執行董事為王宇山先生、蔡敏先生及梁毓雄先生。